PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
14), IWIrn p .a( lkitoi

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.12.13.007-DP-SDS

FI3:  -r:à
LU o
Le C)

:c

\,:::,,,, .• ,Z ''
'MO DE V,';',

0(A) Exmo(a). Sr(a). MARIA REJANE LIMA BRAGA, SECRETARIO (A) DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem
RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: ERICK ALMEIDA LOPES, com
o valor mensal da presente avença é de R$ 600,00(SEISCENTOS REAIS, totalizando o valor global de R$
7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS), objetivando a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL QUE CUMPRA
OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS, A FIM DE ATENDER PLENAMENTE AS NECESSIDADES
DE FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE,
determinando que se proceda a publicação do devigo extrato.

Tejuçuoca/Ce, 28 tie dezembro de 2021

MA IA REJA E LIMA BRAGA
SECRETARIO (A) DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca ce.clov.br
4811111111111111118K. 41111111~11111W